45300000-0 Stavební montážní práce  

45454100-5 Rekonstrukce budov  

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovená podle ust. § 16 ve spojení s ust.  

§ 22 ZZVZ. 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 57 548 119,61 Kč bez DPH (slovy: 

padesát sedm miliónů pět set čtyřicet osm tisíc jedno sto devatenáct korun českých a šedesát 

jedna haléřů bez daně z přidané hodnoty). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena dle projektové dokumentace. Do 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky byla započtena hodnota vyhrazených změn dle této 

zadávací dokumentace.